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Çocukların öğrenimini genellikle 
duygusal, sosyal, yaratıcı, biliş-

sel ve fiziksel olarak ayırırız. 
Ancak çocukları günlük yaşam-

da gözlemlediğimizde problem 
çözme becerilerinin sadece 
akademik alanda değil tüm bu 
gelişim alanlarını kapsadığını 

görebiliriz.
Yaratıcı düşünme ve eleştirel düşünme be-

cerileri, problem çözmenin temel bileşenle-

ridir.

Yaratıcı düşünme , bir soruna birçok
farklı şekilde bakma yeteneğidir. Bu
düşünme, bir şeyi yapmanın farklı bir
yolunu görmeyi, yeni fikirler üretmeyi
veya materyalleri benzersiz şekillerde
kullanmayı içerir. Yaratıcı düşünmeye
sahip olmanın temeli risk almak, yeni
şeyler denemek ve hata yapmaktan
korkmamaktır.

Eleştirel düşünme , bir sorunu veya bir fikri
zihinsel olarak parçalara ayırma ve analiz
etme yeteneğidir. Benzerlikleri ve farklılık-

ları sıralamak, sınıflandırmak ve karşılaş-

tırmak bu önemli becerinin birer parçasıdır. 
Eleştirel düşünme, mantıksal düşünme 
olarak da adlandırılabilir. 
Çocuklardan birçok doğru yanıtı olan soru-

lara yanıt vermelerini isteyerek çocuklarını-
zı akıcı düşünmeye davet edin. Bu soruları 
çocukların ilgi alanlarından ve içinde bulun-

dukları durumlardan seçebilirsiniz. Örneğin, 
çocuklar gece hakkında bir tartışma yapı-
yorlarsa, onlardan gece aydınlanan her şeyi, 
işte çalışan tüm insanları düşünmelerini
isteyebilirsiniz. "Bu blokları kaç farklı şekil-
de sıralayabilirsin?" gibi açık uçlu sorular 
sorarak çocukları eleştirel ve mantıklı dü-

şünmeye teşvik edin.
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Çocuklar Nasıl Çözer
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Ebeveynlere Öneriler
Çocukların ilgi alanlarına ve gelişim seviyelerine göre etkinlikler 
seçmeleri için her gün zaman ayırın.
 

Serbest oyunlar, çocukların sorunları tanımlaması ve çözmesi için 
sonsuz fırsatlar yaratır. 

Çocukların ipuçlarını takip edin. 

Çocukların etkileşimlerini ve ikilemlerini gözlemleyerek problem 
çözme çabalarını destekleyebilir ve hedeflerine ulaşmalarına yar-

dımcı olabilirsiniz. Çocukların çözümlerini güçlendirin. 

Çocukların fikirlerine ve çabalarına değer verildiğini bilmelerini 
sağlayın. 

Yaratıcı düşünmeyi ve problem çözmeyi genişletin.

 Çocuklara, çözmeye çalıştıkları sorunu yeni ve farklı şekillerde 
görmelerine yardımcı olacak etkinlikler hakkında açık uçlu soru-

lar sorun. 

Geri çekilin ve çocukların bağımsız problem çözmelerini izleyin. 

Çocukların çabalarını takdir edin, yaptıklarının önemli olduğunu 
bilmelerini sağlayın. 

Çocukları kendilerini ifade etmeye teşvik edin. 

Problem çözmede kendi yaklaşımınızı gözden geçirin ve çocuğu-

nuza iyi bir rol model olun. 


